
PARME,SHWARI SILK MILLS LIMITEI)
Regd. Off: Village Bajra Rahon Road, Ludhiana-141007, Ph no. :+91-161-2691873,

Emai I i d: psm ltex@gmai l.com, Website: Www-. pa rmeshrala risi I kmi I ls.com
CIN: LlT l l6PB l993PLC0l29l7

I Ieacl- t-istini Cornpliance
BSII Limitcd
Ph i roze .lccjeebhoy -['owers

Dalal Street
MLrrnbai-400001

Securiw code: 540467

l)atc: 30.0I .202 I

'l'he llead l.isting
Compliarrcc
Calcutta Stock [ixchange
Limited
7, Lyons Range, Dalhousie,
Murgighata. BBD tlagh.
Kolkata- 700001

Scrip Cocle: 026501

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listins C)blisations & Disclosurc
Requ irements) Resu lations. 20 I 5-Newsna per P u blication

Sir/ Madam.

Pursuant to Regulation 30 o1'SEBI (L.isting Obligation and Disclosure Requircment) Ilegulation.20l5
please frnd attached herewith Newspaper Advertisement w.r.t Intimation o1' Board meeting o1' thc
CornpanywhichhasbeenscheduledonFriday, l2tr'Dayof February^2021at03:00P.M..fbrapproval
of tJnauditcd Standalone Financial ResLrlts (fbr the qLrarter ended 3l December 2020, published in
leading llnglish Newspaper (Business Standard) and in Regional l-anguage (l-lindi) Newspaper
( IJusincss Standard ).

l'his is tbr your inlbrrnation and record.

Yours faithfully,

I.'or Silk Mills Limited

*
-dJ

Placc: l,udhiana



CHANDIGARH | 30 JANUARY 2021 5
. <

HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT
01905-272269 Fax:- 272862 Email: ee-dhar-hp@nic.in

INVITATION FOR BIDS (IFB)
No: PW-DPD-CB-Tender/2020:20884-86 Dated:28/01/2021

The Executive Engineer, Dharampur Division, HPPWD Dharampur , Distt: Mandi (H.P) on behalf of Governor of H.P invites the item rate bids,
in electronic tendering systems from the eligible class of contractors registered with HPPWD for the work as detailed in the table.
S. Name of Work Estimated Starting Date Earnest Deadline for
No Cost for download Money submission

(In Rs.) -ing Bid ( in Rs.) of Bid.
1 2 3 4 5 6
1. C/o Sherpur Morla via Richhali Kathaili (Portion Khopoun Churu Ra

Balh) road KM 0/00 to 7/00 (SH:Formation cutting, R/Wall, B/Wall, 3,63,09,406/- 12/02/2021 4,28,000/- 25/02/2021
CD works, Mettaling and Tarring, V Shape drains, Parapets and
Sign Board in KM 0/00 to 3/960)(including five year maintenance
after completion of work)UNDER NABARD)

2. C/o link road from upper Hiun to Lower Hiun KM 0/00 to 1/800 Under
NABARD (SH: C/o Removal of formation deficiency,formation cutting, 90,76,085/- 12/02/2021 1,24,000/- 25/02/2021
R/Walls & B/Walls, CD Works and CC pavement )(including five year
maintenance after completion of work)

3. C/o link road Hukkal to Sun Khad Km 0/00 to 1/600(Under NABARD)
(SH: C/o Removal of formation deficiency, formation cutting, R/Walls 1,34,17,153/- 12/02/2021 1,66,700/- 25/02/2021
& B/Walls, CD Works and CC pavement)(including five year
maintenance after completion of work)

4. C/o Link road Lower Dhalara Drub Upper Lasani KM 0/00, to 2/435
(Under NABARD)(SH: C/o Removal of formation deficiency, formation 1,4,61,060/- 12/02/2021 1,07,200/- 25/02/2021
cutting, R/Walls & B/Walls, CD Works and CC pavement ) (including
five year maintenance after completion of work)

5. C/o Link road Dhawali Nallah –Jindudhar-Lower Sherpur KM 0/00 to
3/100 (Under NABARD)(SH: C/o Removal of formation deficiency, 1,25,30,005/- 12/02/2021 1,42,800/- 25/02/2021
formation cutting, R/Walls & B/Walls, CD Works and CC pavement)
(including five year maintenance after completion of work)

6. C/o Dosa-Ra-Tharu- Putlifalad, Lower Brahmfald Jhared Gallu,
Chanouta road KM 0/00 to 9/790 including bridge(SH: Formation 10,58,28,153/- 12/02/2021 5,00,000/- 25/02/2021
cutting, R/Walls, B/Walls, CD Works, Mettaling and Tarring, V Shape
Drain Parapets and Sign Board in KM 0/00 to 9/790 and 25.00 Mtrs
Span RCC Box Girder at RD 6/655)

7. C/o link road Hehan Nallah-I Hehan Nallah-II- Troh Nal KM 0/00 to
1/800(Under NABARD)(SH: C/o Removal of formation deficiency, 86,57,087/- 12/02/2021 1,20,000/- 25/02/2021
formation cutting, R/Walls & B/Walls,CD Works and CC pavement)
(including five year maintenance after completion of work)

8. C/o link road Sangralu-Bhrood-Bhadranoo KM 0/00 to 1/130 (Under
NABARD RIDF-XXVI )(SH: C/o Removal of formation deficiency, 55,12,416/- 12/02/2021 80,000/- 25/02/2021
formation cutting, R/Walls & B/Walls, CD Works and CC
pavement) (including five year maintenance after completion of work)

9. C/o link road Balhra Tapohal Khodnal KM 0/00 to 1/600(Under
NABARD)(SH: C/o Removal of formation deficiency, formation 70,50,000/- 12/02/2021 1,03,000/- 25/02/2021
cutting, R/Walls & B/Walls, CD Works and CC pavement ) (including

five year maintenance after completion of work)
10. C/o Tourkhola Badoth Chhamb road KM 0/00 to 3/780(Under

NABARD)(SH: C/o Formation cutting, R/Walls & B/Walls, CD 3,80,50,470/- 12/02/2021 4,14,000/- 25/02/2021
Works and Mettaling and Tarring) (including five year maintenance
after completion of work) (UNDER NABARD)
The bidders are advised to note other details of tender from the department website www.hptenders.gov.in.

Executive Engineer,
Dharampur Division, HPPWD Distt: Mandi (H.P) on behalf of Governor of H.P5366/2020-2021

HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT
INVITATION FOR BIDS (IFB)

The Executive Engineer, Bhawarna Division, HPPWD Bhawarna on behalf of Governor of
Himachal Pradesh, invites the item rate bids, in electronic tendering system from the
eligible class of contractors registered with HPPWD for the works as detailed in the table:-
Sr. Name of work Estimated Starting date Earnest Deadline for
No Cost for downloa- Money Submission

(Rs.) ding Bid of Bid
1. Construction of Combined

office Building at Dheera 4,57,13, 22/01/2021 5,00,000/- 09/03/2021
District Kangra (HP) (SW:- C/o 578/-

Building portion & Providing
and Fixing water supply and
sanitary installation & C/o Septic
Tank 300 Users & C/o Rain
Harvesting System & Providing
Solar water Heater system).

The bidders are advised to note other details of tenders from the department website
www.hptenders.gov.in.

Executive Engineer’
HPPWD Division Bhawarna

Pin-176083, Tel:01894-247777 e-mail: eepwd-bhaw-hp@gov.in
on behalf of Governor of H.P. 5386/2020-2021

CIN: L17116PB1993PLC012917
Regd Office: Village Bajra, Rahon Road,

Ludhiana-141007
Phone: +91-161-2691873
E-mail: psmltex@gmail.com

Website: www.parmeshwarisilkmills.com

PARMESHWARI SILK MILLS LIMITED

NOTICE
Notice is hereby given pursuant to Reg. 47 of
SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the
meeting of Board of Directors of the
Company will be held on Wednesday, 10th
Day of February, 2021 at 03:00 P.M. at the
Registered Office of the Company, inter alia,
to consider and approve the Unaudited
Financial Results of the Company along with
Limited Review Report for the quarter ended
31stDecember, 2020.
For more details, please see the notice
a v a i l a b l e o n t h e w e b s i t e
www.parmeshwarisilkmills.com and on
the website of the Stock Exchange at
www.bseindia.com
For PARMESHWARI SILK MILLS LIMITED

Sd/-
(Jatinder Pal Singh)
Whole Time Director

DIN: 01661864
Date : 29.01.2021
Place : Ludhiana



·¢¤ÂÙè ÂçÚU‡ææ× 9¿¢ÇUè»É¸U|30 ÁÙßÚUè 2021 àæçÙßæÚU

¥‡æüß Îžææ 
Ù§ü çÎËÜè, w~ ÁÙßÚUè 

çÎ ‚»Á çÚUØÜ °SÅðUÅU ·¢¤ÂÙè ·¤æ ·¤ÚU
Âêßü ÜæÖ ¥€ÅêUÕÚU âð çÎâ¢ÕÚU
çÌ×æãUè ×ð́ âæÜæÙæ ¥æÏæÚU ÂÚU }.|

È¤èâÎè ÕÉ¸Uæ ãñUÐ ·¢¤ÂÙè Ùð ·¤ãUæ ç·¤ ©Uâ·¤æ
àæéh ÜæÖ çÂÀUÜð âæÜ ·¤è §âè çÌ×æãUè ·ð¤
àæéh ÜæÖ yvx ·¤ÚUôÇ̧U L¤ÂØð ·ð¤ ×é·¤æÕÜð ÕÉU̧Uæ
ãñUÐ §â·¤æ ÂçÚU¿æÜÙ ÚUæÁSß âæÜæÙæ ¥æÏæÚU
ÂÚU vz È¤èâÎè ÕÉ¸U·¤ÚU v,zyx ·¤ÚUôÇ¸U L¤ÂØð
ÚUãUæ, Áô çÂÀÜð âæÜ ·¤è §âè çÌ×æãUè ×ð´
v,xyw ·¤ÚUôÇU̧ L¤ÂØð ÍæÐ ·¢¤ÂÙè ·¤ô §â SÌÚU
ÂÚU Ù§ü ¥æßæâèØ §·¤æ§Øô´ ·¤è çÕ·ý¤è âéÏÚUÙð
âð ×ÎÎ ç×Üè ãñUÐ °·¤Ü ¥æÏæÚU ÂÚU
ÇUè°Ü°È¤ ·¤è çÕ·ý¤è ×ð´ çÂÀUÜð âæÜ ·ð¤
×é·¤æÕÜð ÌðÁè âð âéÏæÚU ¥æØæ ãñUÐ ·¢¤ÂÙè ·¤è
çÕ·ý¤è w®v~ ·¤è ¥€ÅêUÕÚU�çÎâ¢ÕÚU ¥ßçÏ ×ð́
{{z.w ·¤ÚUôÇ¸U L¤ÂØð ÚUãUè ÍèÐ ØãU çÂÀUÜè
çÌ×æãUè ×ð́ ÕÉ¸U·¤ÚU v,x®x.w ·¤ÚôÇ¸U L¤ÂØð ãUô
»§üÐ §â ÌÚUãU §â×ð´ âæÜæÙæ ¥æÏæÚU ÂÚU ~{
È¤èâÎè ÕȨ́UôÌÚUè ãéU§ü ãñUÐ 

ÇUè°Ü°È¤ ·ð¤ âè§ü¥ô
âðßæçÙßëžæ 
ÇUè°Ü°È¤ çÜç×ÅðUÇU ·ð¤ Âê‡æü·¤æçÜ·¤ çÙÎðàæ·¤
¥õÚU ×é�Ø ·¤æØæüçÏ·¤æÚUè ÚUæÁèß ÌÜßæÚU ¥ÂÙð

ÂÎ âð xv ×æ¿ü ·¤ô âðßæçÙßëžæ ãUô´»ðÐ ·¢¤ÂÙè
Ùð Õæò�Õð SÅUæò·¤ °€â¿ð́Á (Õè°â§ü) ·¤ô ØãU
âê¿Ùæ Îè ãñUÐ ÌÜßæÚU §â çÚUØÜ °SÅðUÅU ·¢¤ÂÙè
·ð¤ w®vy âð Âê‡æü·¤æçÜ·¤ çÙÎðàæ·¤ ãñ´UÐ ©U‹ãð´U
¥»SÌ w®vz ×ð´ âè§ü¥ô ÕÙæØæ »Øæ ÍæÐ
·¢¤ÂÙè ·ð¤ ×éÌæçÕ·¤ çÙÎðàæ·¤ ×¢ÇUÜ Ùð
ÇUè°Ü°È¤ âð âðßæçÙßëçžæ ·ð¤ ÌÜßæÚU ·ð¤
¥æ»ýãU ·¤ô Sßè·¤æÚU ·¤ÚU çÜØæ ãñUÐ 

ÂÚçâSÅð¢Å çâSÅ�â ·UUUUæ àæéh
ÜæÖ x| ÂýçÌàæÌ ÕÉ¸Uæ
Âýæñlæðç»·UUUUè ·UUUU ¢ÂÙè ÂÚçâSÅð¢Å çâSÅ�â ·UUUUæ
°·UUU Uè·UUU U ëÌ àæéh ÜæÖ ¿æÜê çßžæ ßáü ·UUU Uè

çÎâ¢ÕÚ çÌ×æãè ×ð¢ x|.z ÂýçÌàæÌ ÕÉ¸·UUU UÚ
vw®.~ ·UUUUÚæðÇ¸ L¤ÂØð ÂÚ Âãé¢¿ »ØæÐ ·UUUU¢ÂÙè
Ùð ç·UUUU ©âð âæÜ ÖÚ ÂãÜð ·UUUUè â×æÙ çÌ×æãè
×ð¢ }|.~ ·UUU UÚæðÇ¸ L¤ÂØð ·UUU Uæ àæéh ÜæÖ ãé¥æ
ÍæÐ ·UUUU¢ÂÙè Ùð ·UUUUãæ ç·UUUU â×èÿææÏèÙ çÌ×æãè
·ðUUUU ÎæñÚæÙ ÂçÚ¿æÜÙ âð ÚæÁSß v{.z ÂýçÌàæÌ
ÕÉ¸·UUU UÚÐ,®|z.x ·UUU UÚæðÇ¸ L¤ÂØð ãæð »Øæ, Áæð
ç·UUU U °·UUUU âæÜ ÂãÜð ·UUUUè â×æÙ ¥ßçÏ ×ð¢
~ww.| ·UUUUÚæðÇ¸ L¤ÂØð ÍæÐ ÇæòÜÚ ·ðUUUU â¢ÎÖü ×ð¢
¥æÜæð‘Ø çÌ×æãè ·ðUUUU ÎæñÚæÙ ·UUUU¢ÂÙè ·UUUUè ¥æØ
vw.~ ÂýçÌàæÌ ÕÉ¸·UUUUÚ vy{v.z Üæ¹ ÇæòÜÚ
ãæð »§üÐ ·UUUU¢ÂÙè ·ðUUUU ×é�Ø ·UUUUæØü·UUUUæÚè ¥çÏ·UUUUæÚè
°ß¢ ·UUU UæØü·UUU UæÚè çÙÎðàæ·UUU U â¢ÎèÂ ·UUU UæÜÚæ Ùð
·UUU Uãæ, ã× ¥ÂÙð Âý×é¹ ©læð» ÿæð˜ææð ¢ ¥æñÚ

âðßæ ¹¢Çæð¢ ×ð¢ §¢ÁèçÙØçÚ¢» â×æÏæÙ
çßàæðá™æÌæ ÂýÎæÙ ·UUU UÚÙæ ÁæÚè Ú¹ð ãé° ãñ¢Ð
§ââð ã×æÚð »ýæã·UUUUæð¢ ·UUUUæð ¥ÂÙð Ù° çÇçÁÅÜ
ÖçßcØ ·UUU Uè MUUU UÂÚð¹æ ÌØ ·UUU UÚÙð ×ð¢ ×ÎÎ
ç×ÜÌè ãñÐ ·UUUU¢ÂÙè ·ðUUUU çÙÎðàæ·UUUU ×¢ÇÜ Ùð çßžæ
ßáü w®w®�wv ·ðUUUU çÜ° ÂýçÌ àæðØÚ vy L¤ÂØð
·ðUUUU ¥¢ÌçÚ× ÜæÖæ¢àæ ·UUUUè çâÈUUUUæçÚàæ ·UUUUè ãñÐ

ßðÎæ¢Ì ·¤æð ÌèâÚUè çÌ×æãUè ×ð´
xz È¤èâÎè ·¤æ ×éÙæÈ¤æ 
¥çÙÜ ¥»ýßæÜ ·¤è ¥»é¥æ§ü ßæÜè ßðÎæ¢Ì
çÜç×ÅðUÇU Ùð çÎâ¢ÕÚU çÌ×æãUè ×ð´ x,®v| ·¤ÚUæðÇ¸U
L¤ÂØð ·¤æ â×ðç·¤Ì àæéf ×éÙæÈ¤æ ÎÁü ç·¤Øæ
ãñUÐ ØãU çÂÀUÜð ßáü ·¤è â×æÙ ¥ßçÏ ·ð¤
×é·¤æÕÜð xz È¤èâÎè ¥çÏ·¤ ãñUÐ ·¢¤ÂÙè ·¤æð
ØãU ×éÙæÈ¤æ ¥çÏ·¤ ÚUæÁSß Âýæ# ãUæðÙð âð
ãéU¥æ ãñUÐ â×èÿææÏèÙ ¥ßçÏ ×ð´ ·¢¤ÂÙè ·¤è
àæéf çÕ·ý¤è ww,y~} ·¤ÚUæðÇU¸U L¤ÂØð ·¤è ÚUãUè
Áæð çÂÀUÜð ßáü ·¤è â×æÙ ¥ßçÏ ·ð¤
×é·¤æÕÜð {.y È¤èâÎè ¥çÏ·¤ ãñUÐ ·¢¤ÂÙè
·¤è °ËØé×èçÙØ× ¥æñÚU çÁ¢·¤ §¢çÇUØæ
·¤æÚUæðÕæÚU âð ÚUæÁSß ·¤æð ·¤æÈ¤è ×ÁÕêÌè
ç×ÜèÐ ·¢¤ÂÙè ·ð¤ ¥æÁ ·ð¤ ™ææÂÙ ×ð´ ·¤ãUæ
»Øæ ãñU ç·¤ ©U“æ çÁ¢â ·¤×Ìæð´, L¤ÂØð ×ð´
ç»ÚUæßÅU ¥æñÚU çÁ¢·¤ §¢çÇUØæ ÌÍæ ÜæñãU ¥ØS·¤
·¤æÚUæðÕæÚU ·¤è ÕÉ¸Uè ãéU§ü ×æ˜ææ âð àæéf çÕ·ý¤è
¥çÏ·¤ ÚUãUèÐ 

âôçãUÙè Îæâ 
×é¢Õ§ü, w~ ÁÙßÚUè 

×é¢Õ§ü ×é�ØæÜØ ßæÜè ·¢¤ÂÙè
çâŒÜæ Ùð ÂçÚU¿æÜÙ âð ÚUæÁSß ×ð´
v} ÂýçÌàæÌ ßëçh ÎÁü ·¤è ãñUÐ ßãUè´
ÖæÚUÌ ¥õÚU ©UÖÚUÌð Îðàæô´ ×ð´ ×ÁÕêÌ
ßëçh ·ð¤ Õè¿ ·¢¤ÂÙè ·¤æ ·¤ÚU ·ð¤
ÕæÎ ÜæÖ çÎâ¢ÕÚU çÌ×æãUè ×ð́ Îô»éÙð
âð …ØæÎæ ÕȨ́Uæ ãñUÐ ÂçÚU¿æÜÙ âð ·é¤Ü
z,v{~ ·¤ÚUôÇ¸U L¤ÂØð ÚUæÁSß ¥æØæ
ãñU ¥õÚU àæéh ÜæÖ |{} ·¤ÚUôÇ̧U L¤ÂØð
ÚUãUæ ãñU, Áô vvx ÂýçÌàæÌ …ØæÎæ ãñUÐ
°çÕÅUæ v,w}v ·¤ÚUôÇ¸U L¤ÂØð ÚUãUæ ãñU,
Áô {~ ÂýçÌàæÌ …ØæÎæ ãñUÐ çâŒÜæ
·¤ð¤ °×ÇUè ¥õÚU ßñçàß·¤ âè§ü¥ô
©U×¢» ßôãUÚUæ Ùð ·¤ãUæ ç·¤ âÖè
ÕæÁæÚUô¢ ×ð´ ×ÁÕêÌè âð ·¤æ× ¥õÚU
Üæ»Ì ·¤ô ÂýÖæßè ÕÙæÙð ·¤è
Ü»æÌæÚU ·¤ßæØÎô´ âð çâŒÜæ ·ð¤
ÚUæÁSß ×ð¢ v} ÂýçÌàæÌ ÕÉ¸UôÌÚUè ãéU§ü
ãñU ¥õÚU wy.} ÂýçÌàæÌ ·¤æ ©U“æ
°çÕÅUæ ×æòçÁüÙ ÚUãUæ ãñUÐ 

Çæò ÚðÇ÷ÇèÁ ·UUUUæð w|.~
·¤ÚUôÇ̧U ·¤æ àæéh ÜæÖ
Çæò ÚðÇ÷ÇèÁ ÜñÕæðÚðÅÚèÁ ·UUUUæð ¿æÜê
çßžæ ßáü ·UUUUè ÌèâÚè çÌ×æãè ×ð¢
°·UUUUè·UUUUëÌ ¥æÏæÚ ÂÚ w|.~ ·UUUUÚæðÇ̧
L¤ÂØð ·UUUUæ àæéh ÜæÖ ãé¥æ ãñÐ
·UUUU¢ÂÙè ·UUUUæð âæÜ ÖÚ ÂãÜð ·UUUUè
â×æÙ çÌ×æãè ×ð¢ zx}.y ·UUUUÚæðÇ¸
L¤ÂØð ·UUUUæ ƒææÅæ ãé¥æ ÍæÐ ·UUUU¢ÂÙè
Ùð àæðØÚ ÕæÁæÚæð¢ ·UUUUæð §â·UUUUè
ÁæÙ·UUUUæÚè ÎèÐ ·UUUU¢ÂÙè Ùð ·UUUUãæ ç·UUUU
¥æÜæð‘Ø çÌ×æãè ·ðUUUU ÎæñÚæÙ
ÂçÚ¿æÜÙ âð ©â·UUUUæ ·UUUUéÜ ÚæÁSß
y,~yv.~ ·UUUUÚæðÇ¸ L¤ÂØð Úãæ, Áæð
âæÜ ÖÚ ÂãÜð ·ðUUUU y,x~|.v
·UUUUÚæðÇ¸ L¤ÂØð âð vw.x} ÂýçÌàæÌ
¥çÏ·UUUU ãñÐ Çæò ÚðÇ÷ÇèÁ
ÜñÕæðÚðÅÚèÁ ·ðUUUU ·UUUUæð�¿ðØÚ×ñÙ °ß¢
ÂýÕ¢Ï çÙÎðàæ·UUUU (°×Çè) Áèßè
ÂýâæÎ Ùð ·UUUUãæ, ã×Ùð ŽØæÁ ß
·UUUUÚ ¥æçÎ âð ÂãÜð ·UUUUè ·UUUU×æ§ü ×ð¢
ßëçh ·UUUUè »çÌ ·UUUUæð ÕÚ·UUUUÚæÚ Ú¹æ

ãñÐ ©‹ãæð¢Ùð ·UUUUãæ ç·UUUU ©Ù·UUUUè ·UUUU¢ÂÙè
SÂêÌçÙ·UUUU�ßè Åè·ðUUUU ·ðUUUU ÌèâÚð ¿Ú‡æ
·ðUUUU ÙñÎæçÙ·UUUU ÂÚèÿæ‡ææð¢ ×ð¢ ¥‘Àè Âý»çÌ
·UUUUÚ Úãè ãñÐ Çæò ÚðÇ÷ÇèÁ ÜñÕ ·UUUUæ àæðØÚ
Õè°â§ü ÂÚ x.®| ÂýçÌàæÌ ·UUUUè
ç»ÚæßÅ ·ðUUUU âæÍ y,|w{.{® L¤ÂØð
ÂÚ ·UUUUæÚæðÕæÚ ·UUUUÚ Úãæ ÍæÐ 

ËØêçÂÙ ·¤ô vx}.wz
·UUUUÚæðÇ̧ ·UUUUæ àæéh ÜæÖ
Îßæ ·UUUU¢ÂÙè ËØêçÂÙ ·UUUUæð xv çÎâ¢ÕÚ
w®w® ·UUUUæð â×æŒÌ çÌ×æãè ×ð¢
yx}.wz ·UUUUÚæðÇ¸ L¤ÂØð ·UUUUæ °·UUUUè·UUUUëÌ
àæéh ÜæÖ ãé¥æ ãñÐ ·UUUU¢ÂÙè Ùð
ÕëãSÂçÌßæÚ ·UUUUè ÎðÚ ÚæÌ Õè°â§ü ·UUUUæð
§â·UUUUè ÁæÙ·UUUUæÚè ÎèÐ ·UUUU¢ÂÙè Ùð ·UUUUãæ
ç·UUUU ©âð çÂÀÜð çßžæ ßáü ·UUUUè â×æÙ
çÌ×æãè ×ð¢ }xz ·UUUUÚæðÇ̧ L¤ÂØð ·UUUUæ ƒææÅæ
ãé¥æ ÍæÐ ·UUUU¢ÂÙè Ùð ÕÌæØæ ç·UUUU ©âð
¥æÜæð‘Ø ¥ßçÏ ·ðUUUU ÎæñÚæÙ
ÂçÚ¿æÜÙ âð x,~v|.x® ·UUUUÚæðÇ¸
L¤ÂØð ·UUUUæ ÚæÁSß ÂýæŒÌ ãé¥æÐ âæÜ
ÖÚ ÂãÜð ·UUUUè §âè ¥ßçÏ ×ð¢ Øã
x,|v{.®~ ·UUUUÚæðÇ̧ L¤ÂØð Úãæ ÍæÐ 

ßæò·¤ãæÅUü ·¤æ ×éÙæÈ¤æ
{~ ÂýçÌàæÌ ÕȨ́æ 
Îßæ ·¢¤ÂÙè ßæò·¤ãæÅUü Ùð àæé·ý¤ßæÚU
·¤ô ÕÌæØæ ç·¤ xv çÎâ´ÕÚU w®w®
·¤ô ¹ˆ× ãé§ü ¿æÜê çßžæ ßáü ·¤è
ÌèâÚUè çÌ×æãè ·Ô¤ ÎõÚUæÙ ©â·¤æ
àæéh ÜæÖ {}.{{ ÂýçÌàæÌ ÕÉ¸·¤ÚU
xw.y® ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ãô »ØæÐ
·¢¤ÂÙè ·¤ô §ââð çÂÀÜð ßáü ·¤è
â×æÙ ¥ßçÏ ·Ô¤ ÎõÚUæÙ v~.wv
·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ·¤æ àæéh ÜæÖ ãé¥æ
ÍæÐ ßæò·¤ãæÅUü Ùð àæðØÚU ÕæÁæÚU ·¤ô
ÕÌæØæ ç·¤ â×èÿææÏèÙ çÌ×æãè ×ð´
©â·¤è ·¤éÜ ¥æØ vw.}~ ÂýçÌàæÌ
ÕÉ¸·¤ÚU }{y.z{ ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ãô
»§ü, Áô §ââð çÂÀÜð âæÜ ·¤è
â×æÙ ¥ßçÏ ×ð´ |{z.}® ·¤ÚUôÇ¸
L¤ÂØð ÍèÐ 

ÇUè°Ü°È¤ ·¤æ ÜæÖ }.| È¤èâÎè ÕÉ¸Uæ

ÅUè§ü ÙÚUçâ�ãUÙ
¿ð‹Ù§ü, w~ ÁÙßÚUè

ÅUèßè°â ×ôÅUÚU Ùð ·¤ãæ ãñ ç·¤ ßã
w®wv�ww ·ð¤ ÎæñÚUæÙ Ù° ©ˆÂæÎô´
·ð¤ çß·¤æâ, Âýõlæðç»·¤è °ß¢ ¥‹Ø
×Îæð´ ×ð´ Ü»Ö» z®® ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð
·ð¤ Âê¢Áè»Ì ¹¿ü ·¤æð ÕÚU·¤ÚUæÚU
ÚU¹ð»èÐ ·¢¤ÂÙè Ùð Øã Öè ·¤ãæ ç·¤
ãñU ç·¤ ßãU °çÕÅUæ ßëçh ·¤ô ÕÙæ°
ÚU¹Ùð ·ð¤ çÜ° ©UˆÂæÎæð´ ·¤æð Âýèç×Ø×
ÕÙæÙð, ÕðãÌÚU ©ˆÂæÎ ×ðÜ ¥æñÚU

Üæ»Ì ×ð´ ·¤×è â¢Õ¢Ïè ©UÂæØæð´ ÂÚU
ŠØæÙ ·ð´¤ç¼ýÌ ·¤ÚUÙæ ÁæÚUè ÚU¹ð»èÐ
ÂýÕ´ÏÙ Ùð ©U�×èÎ ÁÌæ§ü ãUñU ç·¤
ƒæÚUðÜê ¥õÚU çÙØæüÌ ÎôÙô´ ×æð¿ðü ÂÚU
·¢¤ÂÙè ©Ulæð» ·ð¤ ×é·¤æÕÜð ÌðÁ
ßëçh ÎÁü ·¤ÚðU»èÐ

ÅUèßè°â Ùð xv çÎâ´ÕÚU, w®w®
·¤ô â×æŒÌ ÌèâÚUè çÌ×æãè ·ð¤
ÎõÚUæÙ w{{ ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ·¤æ ×éÙæÈ¤æ
ÎÁü ç·¤Øæ Áæð ©Uâ·¤æ ¥Õ Ì·¤
âßæüçÏ·¤ ×éÙæÈ¤æ ãñUÐ °·¤ âæÜ
ÂãUÜð ·¤è â×æÙ çÌ×æãUè ×ð´ ·¢¤ÂÙè

Ùð vwv.®| ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ·¤æ ×éÙæÈ¤æ
ÎÁü ç·¤Øæ ÍæÐ ÂçÚU¿æÜÙ ·ð¤ ×æð¿ðü
ÂÚU Î×ÎæÚU ÂýÎàæüÙ âð ×éÙæÈð¤ ·¤æð
ÕÜ ç×ÜæÐ çÌ×æãUè ·ð¤ ÎæñÚUæÙ
·¢¤ÂÙè ·¤æ ÚUæÁSß z,y®y ·¤ÚUôÇ¸
L¤ÂØð ÚUãUæ Áæð °·¤ âæÜ ÂãUÜð ·¤è
â×æÙ çÌ×æãUè ×ð´ y,vw{ ·¤ÚUôÇ¸
L¤ÂØð ÚUãUæ ÍæÐ

ÅUèßè°â ×ôÅUÚU ·ð¤ çÙÎðàæ·¤ °ß¢
×é�Ø ·¤æØæüçÏ·¤æÚUè ·ð¤°Ù
ÚUæÏæ·ë¤c‡æÙ Ùð ·¤ãæ ç·¤ ·¢¤ÂÙè ·ð¤
ÂýÎàæüÙ ·¤æð ©UÂØé€Ì ©ˆÂæÎ ×ðÜ

°ß¢ ¥‹¿ ¹¿ü ×ð´ ·¤×è âð ÕÜ
ç×ÜæÐ ×æ˜ææˆ×·¤ çÕ·ý¤è ×ð´
©UËÜð¹ÙèØ âéÏæÚU, ×êËØ ßëçh
¥õÚU Üæ»Ì ·¤æð çÙØ¢ç˜æÌ ·¤ÚUÙð ÂÚU
Ü»æÌæÚU ŠØæÙ çÎ° ÁæÙð âð
ÜæÖÂýÎÌæ ·¤æð ×ÎÎ ç×Üð»èÐ
©U‹ãUæð ´Ùð ·¤ãUæ, ÒãU× ©UˆÂæÎæð´ ·¤æð
Âýèç×Ø× ÕÙæÙð, ÕðãUÌÚU ©UˆÂæÎ ×ðÜ
¥æñÚU Üæ»Ì ÂýÕ¢ÏÙ ·ð¤ ÁçÚUØð
°çÕÅUæ ×æçÁüÙ ×ð´ âéÏæÚU ÜæÙð ÂÚU
ŠØæÙ ·ð´¤ç¼ýÌ ·¤Úð´U»ðÐÓ

çÌ×æãUè ·ð¤ ÎæñÚUæÙ ·¢¤ÂÙè ·¤æ

â·¤Ü ×æçÁüÙ çÌ×æãUè ¥æÏæÚU ÂÚU
y® ¥æÏæÚU ¥¢·¤æð ´ (�x~®¥æÏæÚU
¥¢·¤) ·ð¤ âéÏæÚU ·ð¤ âæÍ wx.~
È¤èâÎè ãæð »ØæÐ çÌ×æãUè ·ð¤ ÎæñÚUæÙ
·¢¤ÂÙè ·¤æ °çÕÅUæ ×æçÁüÙ ~.z
È¤èâÎè ãUæð »ØæÐ

ÚUæÏæ·ë¤c‡æÙ Ùð ·¤ãUæ ç·¤ àæãUÚUè
ÕæÁæÚUæð´ ×ð´ �æéÎÚUæ çÕ·ý¤è ·¤æðçßÇU�
Âêßü SÌÚU ÂÚU ÜæñÅU ¿é·¤è ãñU ¥æñÚU
S·ê¤ÅUÚU Ÿæð‡æè ×ð´ âéÏæÚU ãUæð ÚUãUæ ãñUÐ
©U‹ãUæð´Ùð ·¤ãUæ ç·¤ »ýæ×è‡æ ×æ¢» Öè
Î×ÎæÚU ãñUÐ âÚU·¤æÚU ØçÎ ¥æ»æ×è
ÕÁÅU ×ð´ ÎæðÂçãUØæ ßæãUÙæð´ ÂÚU
Áè°âÅUè ×ð´ ·¤×è ·¤ÚU Îð Ìæð ×æ¢»
×ð´ ·¤ãUè´ ¥çÏ·¤ ÌðÁè ¥æ°»èÐ

ÅUæÅUæ ×ôÅUâü ·¤æ àæéh
ÜæÖ {} ÂýçÌàæÌ ÕÉ¸Uæ 
ƒæÚUðÜê ßæãÙ ·¢¤ÂÙè ÅUæÅUæ ×ôÅUâü
·¤ô ¿æÜê çßžæ ßáü ·¤è çÎâ´ÕÚU
×ð ´ â×æ# ÌèâÚUè çÌ×æãè ×ð´
°·¤è·ë¤Ì ¥æÏæÚU ÂÚU w,~yv.y}
·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ·¤æ àæéh ÜæÖ ãé¥æÐ
Øã âæÜ ÖÚU ÂãÜð ·¤è â×æÙ
çÌ×æãè ·Ô¤ v,|zz.}} ·¤ÚUôÇ¸
L¤ÂØð ·¤è ÌéÜÙæ ×ð´ {|.zw
ÂýçÌàæÌ ¥çÏ·¤ ãñÐ 

·¢¤ÂÙè Ùð àæðØÚU ÕæÁæÚUô ´ ·¤ô
ÕÌæØæ ç·¤ ¥æÜô‘Ø çÌ×æãè ·Ô¤
ÎõÚUæÙ ©â·¤æ ·é¤Ü ÚUæÁSß âæÜ
ÖÚU ÂãÜð ·Ô¤ |v,{|{.®| ·¤ÚUôÇ¸
L¤ÂØð ·¤è ÌéÜÙæ ×ð´ ÕÉ¸·¤ÚU
|z,{zx.|~ ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ãô »ØæÐ
·¢¤ÂÙè ·¤ô °·¤Ü ¥æÏæÚU ÂÚU ¿æÜê
çßžæ ßáü ·¤è ÌèâÚUè çÌ×æãè ×ð´
{x}.®y ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ·¤æ ƒææÅUæ
ãé¥æÐ °·¤ âæÜ ÂãÜð ·¤è ¥ßçÏ
×ð´ Øã v,®x~.zv ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð
ÚUãæ ÍæÐ ãæÜæ´ç·¤ §â ÎõÚUæÙ
°·¤Ü ¥æÏæÚU ÂÚU ÚUæÁSß
v®,}yw.~v ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ·¤è
ÌéÜÙæ ×ð´ ÕÉ¸·¤ÚU vy,{x®.{®
·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ãô »ØæÐ 

·¢¤ÂÙè çÕýçÅUàæ §·¤æ§ü Á»é¥æÚU
Üñ´Ç ÚUôßÚU (Áð°Ü¥æÚU) ·¤ô §â
ÎõÚUæÙ yx.~ ·¤ÚUôÇ¸ Âæ©´Ç ·¤æ ·¤ÚU
Âêßü ÜæÖ ãé¥æÐ Øã ÜæÖ âæÜ
ÖÚU ÂãÜð ·¤è â×æÙ çÌ×æãè ×ð´
vw.v ·¤ÚUôÇ¸ Âæ©´Ç ÍæÐ 

ÅUð·¤ ×çã´Îýæ ·¤æ ÜæÖ
vy.x ÂýçÌàæÌ ÕÉ¸UæU 
¥æ§üÅUè âðßæ ·¢¤ÂÙè ÅUð·¤ ×çã´Îýæ
·¤æ çÎâ´ÕÚU, w®w® ×ð´ â×æ# ¿æÜê
çßžæ ßáü ·¤è ÌèâÚUè çÌ×æãè ·¤æ
°·¤è·¤ëÌ àæéh ÜæÖ vy.x ÂýçÌàæÌ
ÕÉ¸·¤ÚU v,x®~.} ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ÂÚU
Âãé ´¿ »Øæ ãñÐ ×é ´Õ§ü ·¤è ·¢¤ÂÙè
Ùð §ââð çÂÀÜð çßžæ ßáü ·¤è
â×æÙ çÌ×æãè ×ð´ v,vyz.~ ·¤ÚUôÇ¸
L¤ÂØð ·¤æ àæéh ÜæÖ ·¤×æØæ ÍæÐ 

ÅU ð·¤ ×çã´Îýæ Ùð àæé·ý¤ßæÚU ·¤ô
ÕØæÙ ×ð´ ·¤ãæ ç·¤ çÌ×æãè ·Ô¤
ÎõÚUæÙ ©â·¤è ÂçÚU¿æÜÙ ¥æØ
~,{y|.v ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ÂÚU Ü»Ö»
çSÍÚU ÚUãèÐ 

§ââð çÂÀÜð çßžæ ßáü ·¤è
â×æÙ çÌ×æãè ×ð´ Øã ~,{zy.{
·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ÚUãè Íè ¿æÜê çßžæ
ßáü ·¤è çâÌ´ÕÚU çÌ×æãè ·¤è
ÌéÜÙæ ×ð´ ÅU ð·¤ ×çã´Îýæ ·¤æ àæéh
ÜæÖ wx ÂýçÌàæÌ ÕÉ¸æ ãñÐ çâÌ´ÕÚU
çÌ×æãè ×ð´ ·¢¤ÂÙè ·¤æ àæéh ÜæÖ
v,®{y.{ ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ÚUãæ ÍèÐ
§âè ÌÚUã çâÌ´ÕÚU çÌ×æãè ·¤è
ÌéÜÙæ ×ð´ ·¢¤ÂÙè ·¤è ¥æØ w.~
ÂýçÌàæÌ ¥çÏ·¤ ÚUãè ãñÐ 

çâÌ´ÕÚU çÌ×æãè ×ð´ ·¢¤ÂÙè ·¤è
¥æØ ~,x|v.} ·¤ÚUôÇ¸ L¤ÂØð ÚUãè
ÍèÐ çÌ×æãè ·Ô¤ ÎõÚUæÙ ·¢¤ÂÙè ·¤è
ÂýçÌ àæðØÚU ·¤×æ§ü (§üÂè°â)
vy.~ L¤ÂØð ÚUãèÐ Öæáæ

çâŒÜæ ·¤æ àæéh ÜæÖ vvx ÂýçÌàæÌ ÕÉU̧æ

©Ulæð» âð ÌðÁ ãUæð»è ÅUèßè°â ·¤è ÚU�ÌæÚU

jk.kk 'kwxlZ fyfeVsM
CIN : CIN : L15322CH1991PLC01L15322CH1991PLC0115371537

iath- iath- dk;kZy; % dk;kZy; % ,llhvks % ,llhvks % 49&50] 49&50] lSDVj lSDVj 8&lh]8&lh]
e/; e/; ekxZ] ekxZ] paMhx<+&160009paMhx<+&160009

VsyhQksu % VsyhQksu % ¼0172½ ¼0172½ 2540007] 2540007] 2549217] 2549217] 2541904] 2541904] 
2779565] 2779565] bZ&esy % bZ&esy % info@ranagroup.cominfo@ranagroup.com

osclkbV % osclkbV % wwwwww.ranasugars.com.ranasugars.com

LFkku % paMhx<+
fnukad % 29-01-2021

jk.kk jk.kk 'kwxlZ 'kwxlZ fyfeVsM fyfeVsM ds ds fy,fy,
gLrk-@&gLrk-@&

¼eueksgu ¼eueksgu ds-jk;uk½ds-jk;uk½
daiuh lfpo

lwpuklwpuk
lcs h ¼lpw hc) n;s rk,a vkjS
i zdVhdj.k vko';drk, a½
fofu;e] 2015 ds fu;e 47 ds lkFk
ifBr fu;e 29 ds vuiq kyu e]as
,rn}~ kjk lfw pr fd;k tkrk gS fd
dia uh ds fun's kd eMa y dh cBS d
31 fnlca j] 2020 dks lekIr
frekgh ds fy, vuda fs {kr foRRkh;
ifj.kkekas ij fopkj djus vkjS
vueq kns u ds fy, exa yokj] 09
Qjojh] 2021 dks vk;kfs tr dh 
tk,xhA 
mDr lwpuk daiuh dh osclkbV 
http://www.ranasugars.com
ij Hkh miyC/k gS o LVkWd 
,Dlpsat dh osclkbV] http:// 
www.bseindia.com vk Sj
http://www.nseindia.com ls 
Hkh izkIRk dh tk ldrh gSA  

iath- dk;kZy; % xzke cktjk] jkgksa jksM]
yqf/k;kuk-141007

Qksu uacj : +91-161-2691873
bZ&esy : psmltex@gmail.com

osclkbV : www.parmeshwarisilkmills.com

ijes'ojh flYd feYl fyfeVsM

lwpuk
,rn~}kjk lsch ¼,yvksMhvkj½ fofu;ekoyh] 
2015 ds fofu;e 47 ds vuqlj.k eas lwpuk nh 
tkrh gS fd dEiuh ds funs'kd eaMy dh ,d 
cSBd cq/kokj] 10 Qjojh] 2021 dks vi- 03.00 
cts dEiuh ds iathd`r dk;kZy; esa vk;ksftr 
dh tk,xh] ftlesa] vU; ds lkFk] 31 fnlEcj] 
2020 dks lekIr frekgh gsrq dEiuh ds 
vys[kkijhf{kr foRrh; ifj.kke vkSj lhfer 
iqujh{k.k fjiksVZ fopkfjr ,oa vuqeksfnr fd, 
tk,axsA

vf/kd fooj.k ds fy,] d`i;k osclkbV 
www.parmeshwarisilkmills.com ij rFkk LVkWd 
,DlpsUt dh osclkbV www.bseindia.com ij 
miyC/k lwpuk ns[ksaA
       okLrs ijes'ojh flYd feYl fyfeVsM

gLrk@&
¼tfrUnj iky flag½
iw.kZ&dkfyd funs'kd

DIN: 01661864
fnukad : 29.01.2021
LFkku : yqf/k;kuk

CIN: L17116PB1993PLC012917


